
§ 2 odst. 1

Finanční hospodaření územních samosprávných celků a svazků obcí se řídí jejich ročním rozpočtem a střednědobým výhledem. 

§ 3 odst.

Střednědobý  výhled rozpočtu je pomocným nástrojem územního samosprávného celku a svazku obcí sloužícím pro středně dobé finanční 

plánování rozvoje jeho hospodářství. Sestavuje se zpravidla na období 2 až 5 let.

2025 2026 2027 2028 2029
A 12 380         12 421       12 942         14 307        16 068       

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 5 000           5 500         6 000           6 500          7 000         

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 470              500            900              1 000          1 000         

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 28                29              25                26               26              

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 600              650            700              800             900            

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 6 098           6 679         7 625          8 326         8 926         

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 6 000           6 100         6 200           6 500          7 000         

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 57                58              60                65               70              

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 6 057           6 158         6 260          6 565         7 070         

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 -                   

P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 -                   -                  

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 -                   

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 -                   

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 -                   

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem -                  -                -                  

-                   -                 -                  

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 -                   

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 -                   -                 -                  

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112  -                   -                 

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 -                   -                 

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 -                   -                 

-F V4 až V9 Výdaje z financování -                  -                -                  

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 41                521            1 365           1 761          1 856         

C A+B Hotovost na konci roku 12 421         12 942       14 307         16 068        17 924       

Návrh Střednědobého  výhledu rozpočtu byl schválen na jednání  ZO  dne 14.12.2022 Usensení č.2/2022/2,  bod 3)

Vernířovice dne 15.12.2022

………………………………… ………………………………………….

           Josef Potyka Bohumila Hojgrová

           místostarosta   starostka obce

Vypracovala: Ivana Jurková

Zákon č. 250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění zákona č. 557/2004 Sb. účinný od 1. ledna 2005.

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

IČ: 60045493

Střednědobý výhled rozpočtu Obce Vernířovice na období 2025 - 2029

Znak 

řádku 

Rok 

Střednědobý výhled rozpočtu v tis. Kč na rok 2025 

až 2029


